CÂMARA MUNICIPAL 00

o
A BOM JARDIM>

CASA DESEUBARGADOR DIRCEU BORGES

5
U)

o
UI

PORTARIA N°. 0044 / 2023,

DE 20 DE MARÇO DE 2023.
O

o
Q.

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

EXONERAR, REGINALDO RODRIGUES DO CARMO JUNIOR , RG N°

7.876.643 SDS - PE, CPF 113.832.234-24. do cargo de Assistente legislativo.

Símbolo AL-1, a partir desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 20 de março de 2023.

SOUSA JÚNIORJOSE SOARES

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20240507103744.pdf

assinado por: idU
ser 238